02/01/2026, até 31/12/2026. 

2 CLÁUSULA SEGUNDA– DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

2.1  As  partes  ajustam  que  não  haverá  alteração  do  valor
contratual, salvo nos casos previstos em lei.

2.2  O  valor  do  aditamento  do  presente  contrato  é  de  R$
6.349,00 (seis mil e trezentos e quarenta e nove reais).

3 CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1  As  despesas  oriundas  deste  aditamento  contratual  serão
empenhadas na seguinte dotação do exercício de 2025: ficha:166
- 02.07.001.10.302.00123.2.030.3.3.90.39.00;
4 CLÁUSULA QUARTA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS;